B10
パ
イ
ロ
ッ
ト
ラ
ン

●LED式
角形LED表示灯
形式構成
CXL30-024-RB（F）
QXL-110-RB（F）
［QXL形］
枠色
記号 枠色
B
レンズ色
R
O
記号 色
赤
橙
W 乳白
G
Y
記号 色
緑
黄
［KXL形］
黒（N1.5）
［CXL形］
基本形式 枠色
レンズ色
記号 枠色
B
R
G
記号 色
赤
緑
Y 黄
O
W
記号
橙
乳白
B 青
N1.5
レンズ形状
記号 形状
F  平 形 記号 サイズ（mm）
CXL40
CXL30
40×40
30×30
電源電圧
110
125
記号 電圧
048
024
AC・DC100/110V
AC・DC48V
AC・DC24V
AC・DC125V
220 AC・DC200/220V
基本形式
記号 取付穴（φ）
QXL 25
※2 黄と青は特殊色
※2
B 青 ※2
レンズ形状
記号 形状
F 平 形
KXL-110-RB（K）
枠色